
  Zamość, dnia 16 kwietnia 2009 r 

      Zamość, dnia.........maja 2009 r.

AZP 3320/ 1/                   /09

dotyczy:  informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Samodzielny Publiczny Szpital  Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II  w Zamościu 
ul. Aleje Jana Pawła II 10, stosownie do art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień  publicznych  z  późniejszymi  zmianami  informuje,  iż  w  ramach  prowadzonego 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na 
dostawę produktów leczniczych do Apteki Ogólnodostępnej wybrano jako najkorzystniejsze 
w poszczególnych zadaniach następujące oferty:

Zadanie nr 1 
Oferta nr 4/1/ 09 – PROSPER S.A. Oddział Lublin, ul. Inżynierska 8 A, 20-484 Lublin, cena 
wybranej oferty –  54 495,03 zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny oferty to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w zadaniu 1, liczba uzyskanych punktów w kryterium oceny 
cena - 100%:
PROSPER S.A. Oddział Lublin, ul. Inżynierska 8 A, 20-484 Lublin  – 100,00 pkt.
LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin – 98,39  pkt.
PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska  3,  91-342  Łódź,  Oddział  w  Katowicach,  ul.  Kolista  5,  40-486 
Katowice  – 99,33  pkt.

Zadanie nr 2 
Oferta nr 6/1/09 –  PGF S.A., ul.  Zbąszyńska 3,  91-342 Łódź, Oddział  w Katowicach, ul. 
Kolista 5, 40-486 Katowice, cena wybranej oferty –  103 395,71 zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny oferty to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w zadaniu 2, liczba uzyskanych punktów w kryterium oceny 
cena - 100%:
Centrala  Farmaceutyczna  „CEFARM” S.A.,  ul.  Jana  Kazimierza  16,  01-248  Warszawa   – 
99,74  pkt.
PROSPER S.A. Oddział Lublin, ul. Inżynierska 8 A, 20-484 Lublin – 97,25 pkt.
LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin – 97,71 pkt. 
PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska  3,  91-342  Łódź,  Oddział  w  Katowicach,  ul.  Kolista  5,  40-486 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Informacja o wyborze ofert  najkorzystniejszych,   
odrzuceniu oferty  w zadaniu 25                                                                                                                                            Strona  1 z 12



Katowice  – 100,00 pkt.

Zadanie nr 3
 Oferta Nr 4/1/09 – PROSPER S.A. Oddział Lublin, ul. Inżynierska 8 A, 20-484 Lublin, cena 
wybranej oferty –  120 306,34 zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny oferty to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w zadaniu 3, liczba uzyskanych punktów w kryterium oceny 
cena - 100%:
PROSPER S.A. Oddział Lublin, ul. Inżynierska 8 A, 20-484 Lublin  – 100,00 pkt.
LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin  – 94,24 pkt.
PGF S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, Oddział w Katowicach, ul. Kolista 5, 40-486 
Katowice – 97,76 pkt.

Zadanie nr 4
 Oferta nr 1/1/09 – Centrala Farmaceutyczna „CEFARM” S.A., ul. Jana Kazimierza 16, 01-
248 Warszawa, cena wybranej oferty –  114 759,11 zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny oferty to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w zadaniu 4, liczba uzyskanych punktów w kryterium oceny 
cena - 100%:
Centrala  Farmaceutyczna  „CEFARM”  S.A.,  ul.  Jana  Kazimierza  16,  01-248  Warszawa  – 
100,00 pkt.
PROSPER S.A. Oddział Lublin ul. Inżynierska 8A, 20 – 484 Lublin -  57,56 pkt.
PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska  3,  91-342  Łódź,  Oddział  w  Katowicach,  ul.  Kolista  5,  40-486 
Katowice  – 44,67 pkt.

Zadanie nr 5
 Oferta Nr 1/1/09 – Centrala Farmaceutyczna „CEFARM” S.A., ul. Jana Kazimierza 16, 01-
248 Warszawa, cena wybranej oferty –  77 630,64 zł

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny oferty to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w zadaniu 5, liczba uzyskanych punktów w kryterium oceny 
cena - 100%:
Centrala  Farmaceutyczna  „CEFARM”  S.A.,  ul.  Jana  Kazimierza  16,  01-248  Warszawa  – 
100,00 pkt.
PROSPER S.A. Oddział Lublin, ul. Inżynierska 8 A, 20-484 Lublin  – 99,76 pkt.
LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin  – 99,86 pkt.
PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska  3,  91-342  Łódź,  Oddział  w  Katowicach,  ul.  Kolista  5,  40-486 
Katowice –  99,61 pkt.

Zadanie nr 6
 Oferta nr 5/1/ 09 – LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin, cena wybranej oferty 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Informacja o wyborze ofert  najkorzystniejszych,   
odrzuceniu oferty  w zadaniu 25                                                                                                                                            Strona  2 z 12



–   114 022,46 zł

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny oferty to cena 100%. 

Wykonawcy,  którzy  złożyli  oferty  w zadaniu  6,   liczba  uzyskanych punktów w kryterium 
oceny cena - 100%:
PROSPER S.A. Oddział Lublin, ul. Inżynierska 8 A, 20-484 Lublin - 97,93 pkt.
LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin  – 100,00 pkt
PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska  3,  91-342  Łódź,  Oddział  w  Katowicach,  ul.  Kolista  5,  40-486 
Katowice – 97,28 pkt.

Zadanie nr 7 
Oferta nr 6/ 1/ 09  –  PGF S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, Oddział w Katowicach, ul. 
Kolista 5, 40-486 Katowice, cena wybranej oferty –  97 820,87 zł

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny oferty to cena 100%. 

Wykonawcy,  którzy  złożyli  oferty  w zadaniu  7,   liczba  uzyskanych punktów w kryterium 
oceny cena - 100%:
PROSPER S.A. Oddział Lublin, ul. Inżynierska 8 A, 20-484 Lublin – 98,16  pkt.
LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin  – 97,96 pkt.       
PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska  3,  91-342  Łódź,  Oddział  w  Katowicach,  ul.  Kolista  5,  40-486 
Katowice  – 100,00 pkt.

Zadanie nr 8 
 Oferta nr 6/1/09 –  PGF S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, Oddział w Katowicach, ul. 
Kolista 5, 40-486 Katowice, cena wybranej oferty –  70 998,04 zł

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny oferty to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w zadaniu 8, liczba uzyskanych punktów w kryterium oceny 
cena - 100%:
PROSPER S.A. Oddział Lublin, ul. Inżynierska 8 A, 20-484 Lublin  – 99,89  pkt.
LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin  – 99,68 pkt.  
PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska  3,  91-342  Łódź,  Oddział  w  Katowicach,  ul.  Kolista  5,  40-486 
Katowice – 100,00 pkt.

Zadanie nr 9
 Oferta nr 5/1/09 – LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin, cena wybranej oferty – 
125 695,68 zł

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny oferty to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w zadaniu 9, liczba uzyskanych punktów w kryterium oceny 
cena - 100%:

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Informacja o wyborze ofert  najkorzystniejszych,   
odrzuceniu oferty  w zadaniu 25                                                                                                                                            Strona  3 z 12



LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin – 100,00 pkt
PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska  3,  91-342  Łódź,  Oddział  w  Katowicach,  ul.  Kolista  5,  40-486 
Katowice  – 94,22 pkt.

Zadanie nr 10 
 Oferta nr 6/1/ 09 –  PGF S.A., ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź, Oddział w Katowicach, ul. 
Kolista 5, 40-486 Katowice, cena wybranej oferty –  75 798,50 zł

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny oferty to cena 100%. 

Wykonawcy,  którzy złożyli  oferty  w zadaniu 10,  liczba  uzyskanych punktów w kryterium 
oceny cena - 100%:
LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin – 98,57 pkt.   
PGF  S.A.  ul.  Zbąszyńska  3,  91-342  Łódź,  Oddział  w  Katowicach,  ul.  Kolista  5,  40-486 
Katowice  – 100,00 pkt.

Zadanie nr 11 
Oferta nr 6/1/09 –  PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź,  Oddział  w Katowicach,  ul. 
Kolista 5, 40-486 Katowice, cena wybranej oferty –  109 571,75 zł

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny oferty to cena 100%. 

Wykonawcy,  którzy złożyli  oferty  w zadaniu 11,  liczba  uzyskanych punktów w kryterium 
oceny cena - 100%:
Centrala Farmaceutyczna „CEFARM” S.A., ul. Jana Kazimierza16, 01-248 Warszawa –  98,72 
pkt.
PROSPER S.A. Oddział Lublin, ul. Inżynierska 8 A, 20-484 Lublin – 99,12 pkt.
LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin – 99,02 pkt. 
PGF  S.A.,  ul.  Zbąszyńska  3,  91-342  Łódź,  Oddział  w  Katowicach,  ul.Kolista  5,  40-486 
Katowice  – 100,00 pkt.

Zadanie nr 12 
Oferta nr 6/1/09 –  PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź,  Oddział  w Katowicach,  ul. 
Kolista 5, 40-486 Katowice, cena wybranej oferty –  262 817,15 zł

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny oferty to cena 100%. 

Wykonawcy,  którzy złożyli  oferty  w zadaniu 12,  liczba  uzyskanych punktów w kryterium 
oceny cena - 100%:
Centrala Farmaceutyczna „CEFARM” S.A., ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa – 91,28 
pkt.
PROFARM PS Sp. z o.o., ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna –  97,80 pkt. 
PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska  3,  91-342  Łódź,  Oddział  w  Katowicach,  ul.  Kolista  5,  40-486 
Katowice – 100,00 pkt.

Zadanie nr 13

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Informacja o wyborze ofert  najkorzystniejszych,   
odrzuceniu oferty  w zadaniu 25                                                                                                                                            Strona  4 z 12



Oferta Nr 5/1/09 – LUBFARM S.A, ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin, cena wybranej oferty – 
174 171,39 zł

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny oferty to cena 100%. 

Wykonawcy,  którzy złożyli  oferty  w zadaniu 13,  liczba  uzyskanych punktów w kryterium 
oceny cena - 100%:
PROFARM PS Sp. z o.o., ul. Słoneczna 96, 05-500 Stara Iwiczna  –  97,05 pkt. 
PROSPER S.A. Oddział Lublin, ul. Inżynierska 8 A, 20-484 Lublin  – 97,13 pkt.
LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin  – 100,00 pkt.
PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska  3,  91-342  Łódź,  Oddział  w  Katowicach,  ul.  Kolista  5,  40-486 
Katowice –   96,33 pkt.
.
Zadanie nr 14
Oferta nr 5/1/09 – LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin, cena wybranej oferty – 
402 323,23 zł

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny oferty to cena 100%. 

Wykonawcy,  którzy złożyli  oferty  w zadaniu 14,  liczba  uzyskanych punktów w kryterium 
oceny cena - 100%:
PROSPER S.A. Oddział Lublin, ul. Inżynierska 8 A, 20-484 Lublin  – 95,17 pkt.
LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin –  100,00 pkt.
PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska  3,  91-342  Łódź,  Oddział  w  Katowicach,  ul.  Kolista  5,  40-486 
Katowice  – 90,07 pkt.

Zadanie nr 15
Oferta nr 5/1/09 – LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin, cena wybranej oferty – 
46 253,80 zł

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny oferty to cena 100%. 

Wykonawcy,  którzy złożyli  oferty  w zadaniu 15,  liczba  uzyskanych punktów w kryterium 
oceny cena - 100%:
PROSPER S.A. Oddział Lublin, ul. Inżynierska 8 A, 20-484 Lublin – 97,18 pkt.
LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin -  100,00 pkt
PGF  S.A.  ul.  Zbąszyńska  3,  91-342  Łódź,  Oddział  w  Katowicach,  ul.  Kolista  5,  40-486 
Katowice  – 96,50 pkt.

Zadanie nr 16
Oferta nr 6/1/09 –  PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź,  Oddział  w Katowicach,  ul. 
Kolista 5, 40-486 Katowice, cena wybranej oferty –  119 670,43 zł

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny oferty to cena 100%. 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Informacja o wyborze ofert  najkorzystniejszych,   
odrzuceniu oferty  w zadaniu 25                                                                                                                                            Strona  5 z 12



Wykonawcy,  którzy złożyli  oferty  w zadaniu 16,  liczba  uzyskanych punktów w kryterium 
oceny cena - 100%:
PROSPER S.A. Oddział Lublin, ul. Inżynierska 8 A, 20-484 Lublin – 96,67 pkt.
LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin  – 99,86 pkt. 
PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska  3,  91-342  Łódź,  Oddział  w  Katowicach,  ul.  Kolista  5,  40-486 
Katowice  – 100,00 pkt.

Zadanie nr 17
Oferta nr 4/1/09 – PROSPER S.A. Oddział Lublin, ul. Inżynierska 8 A, 20-484 Lublin, cena 
wybranej oferty –  192 742,32 zł

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny oferty to cena 100%. 

Wykonawcy,  którzy złożyli  oferty  w zadaniu 17,  liczba  uzyskanych punktów w kryterium 
oceny cena - 100%:
Centrala Farmaceutyczna „CEFARM” S.A., ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa – 99,62 
pkt.
PROSPER S.A. Oddział Lublin, ul. Inżynierska 8 A, 20-484 Lublin   – 100,00 pkt.
LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin  – 96,69 pkt.
PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska  3,  91-342  Łódź,  Oddział  w  Katowicach,  ul.  Kolista  5,  40-486 
Katowice – 97,66 pkt.

Zadanie nr 18
Oferta nr 1/1/09 – Centrala Farmaceutyczna „CEFARM” S.A., ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 
Warszawa, cena wybranej oferty –  88 023,12 zł

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny oferty to cena 100%. 

Wykonawcy,  którzy złożyli  oferty  w zadaniu 18,  liczba  uzyskanych punktów w kryterium 
oceny cena - 100%:
Centrala  Farmaceutyczna  „CEFARM”  S.A.,  ul.  Jana  Kazimierza  16,  01-248  Warszawa – 
100,00 pkt.
PROSPER S.A. Oddział Lublin, ul. Inżynierska 8 A, 20-484 Lublin  – 98,04 pkt.
LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin  – 98,35 pkt.
PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska  3,  91-342  Łódź,  Oddział  w  Katowicach,  ul.  Kolista  5,  40-486 
Katowice  – 96,56 pkt.

Zadanie nr 19
Oferta nr 6/1/09 –  PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź,  Oddział  w Katowicach,  ul. 
Kolista 5, 40-486 Katowice, cena wybranej oferty –  83 373,92 zł

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny oferty to cena 100%. 

Wykonawcy,  którzy złożyli  oferty  w zadaniu 19,  liczba  uzyskanych punktów w kryterium 
oceny cena - 100%:
PROSPER S.A. Oddział Lublin, ul. Inżynierska 8 A, 20-484 Lublin – 98,47 pkt.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Informacja o wyborze ofert  najkorzystniejszych,   
odrzuceniu oferty  w zadaniu 25                                                                                                                                            Strona  6 z 12



LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin  – 99,13 pkt. 
PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska  3,  91-342  Łódź,  Oddział  w  Katowicach,  ul.  Kolista  5,  40-486 
Katowice –  100,00 pkt.

Zadanie nr 20
Oferta nr  5/1/09 – LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin, cena wybranej oferty – 
67 495,96 zł

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny oferty to cena 100%. 

Wykonawcy,  którzy złożyli  oferty  w zadaniu 20,  liczba  uzyskanych punktów w kryterium 
oceny cena - 100%:
Centrala Farmaceutyczna „CEFARM” S.A., ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa – 99,77 
pkt.
PROSPER S.A. Oddział Lublin, ul. Inżynierska 8 A, 20-484 Lublin  – 98,06 pkt.
LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin  – 100,00 pkt.
PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska  3,  91-342  Łódź,  Oddział  w  Katowicach,  ul.  Kolista  5,  40-486 
Katowice  – 99,43  pkt.

Zadanie nr 21
Oferta nr 4/1/09 – PROSPER S.A. Oddział Lublin, ul. Inżynierska 8 A, 20-484 Lublin, cena 
wybranej oferty –  50 747,75 zł

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny oferty to cena 100%. 

Wykonawcy,  którzy złożyli  oferty  w zadaniu 21,  liczba  uzyskanych punktów w kryterium 
oceny cena - 100%:
PROSPER S.A. Oddział Lublin, ul. Inżynierska 8 A, 20-484 Lublin  – 100,00 pkt.
LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin  – 99,76 pkt.
PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska  3,  91-342  Łódź,  Oddział  w  Katowicach,  ul.  Kolista  5,  40-486 
Katowice – 98,23 pkt.

Zadanie nr 22
Oferta nr 6/1/09 –  PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź,  Oddział  w Katowicach,  ul. 
Kolista 5, 40-486 Katowice, cena wybranej oferty – 70 381,29 zł

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny oferty to cena 100%. 

Wykonawcy,  którzy złożyli  oferty  w zadaniu 22,  liczba  uzyskanych punktów w kryterium 
oceny cena - 100%:
Centrala Farmaceutyczna „CEFARM” S.A., ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa – 98,82 
pkt.
PROSPER S.A. Oddział Lublin, ul. Inżynierska 8 A, 20-484 Lublin –  99,44 pkt.
LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin – kryterium wyboru oferty – 99,27 pkt. 
PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska  3,  91-342  Łódź,  Oddział  w  Katowicach,  ul.  Kolista  5,  40-486 
Katowice  – 100,00 pkt.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Informacja o wyborze ofert  najkorzystniejszych,   
odrzuceniu oferty  w zadaniu 25                                                                                                                                            Strona  7 z 12



Zadanie nr 23
Oferta nr 1/1/09 – Centrala Farmaceutyczna „CEFARM” S.A., ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 
Warszawa, cena wybranej oferty –  49 181,16 zł

Wykonawcy,  którzy złożyli  oferty  w zadaniu 23,  liczba  uzyskanych punktów w kryterium 
oceny cena - 100%:
Centrala  Farmaceutyczna  „CEFARM”  S.A.,  ul.  Jana  Kazimierza  16,  01-248  Warszawa – 
100,00 pkt.
PROSPER S.A. Oddział Lublin, ul. Inżynierska 8 A, 20-484 Lublin –  96,59 pkt.
LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin  – 98,21pkt. 
PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska  3,  91-342  Łódź,  Oddział  w  Katowicach,  ul.  Kolista  5,  40-486 
Katowice  – 93,08 pkt.

Zadanie nr 24
Oferta nr 6/1/09 –  PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź,  Oddział  w Katowicach,  ul. 
Kolista 5, 40-486 Katowice, cena wybranej oferty – 110 740,47 zł

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny oferty to cena 100%. 

Wykonawcy,  którzy złożyli  oferty  w zadaniu 24,  liczba  uzyskanych punktów w kryterium 
oceny cena - 100%:
PROSPER S.A. Oddział Lublin, ul. Inżynierska 8 A, 20-484 Lublin –  99,46 pkt.
LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin – kryterium wyboru oferty – 99,65 pkt. 
PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska  3,  91-342  Łódź,  Oddział  w  Katowicach,  ul.  Kolista  5,  40-486 
Katowice  – 100,00 pkt.

Zadanie nr 25
Oferta nr 6/1/09 –  PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź,  Oddział  w Katowicach,  ul. 
Kolista 5, 40-486 Katowice, cena wybranej oferty –  54 978,01 zł

Uzasadnienie wyboru: Jest to oferta najkorzystniejsza, spośród ofert nie odrzuconych,  tj. z 
najniższą ceną – jedyne obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny oferty to 
cena 100%. 

Wykonawcy,  którzy złożyli  oferty  w zadaniu 25,  liczba  uzyskanych punktów w kryterium 
oceny cena - 100%:
PROSPER S.A. Oddział Lublin, ul. Inżynierska 8 A, 20-484 Lublin  –  oferta odrzucona.
LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin  –  96,71 pkt.
PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska  3,  91-342  Łódź,  Oddział  w  Katowicach,  ul.  Kolista  5,  40-486 
Katowice – 100,00 .pkt.

Zadanie nr 26
Oferta Nr 5/1/09 – LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin, cena wybranej oferty – 
41 152,13 zł
Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny oferty to cena 100%. 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Informacja o wyborze ofert  najkorzystniejszych,   
odrzuceniu oferty  w zadaniu 25                                                                                                                                            Strona  8 z 12



Wykonawcy,  którzy złożyli  oferty  w zadaniu 26,  liczba  uzyskanych punktów w kryterium 
oceny cena - 100%:
PROSPER S.A. Oddział Lublin, ul. Inżynierska 8 A, 20-484 Lublin –  95,57 pkt.
LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin – 100,00 pkt. 
PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska  3,  91-342  Łódź,  Oddział  w  Katowicach,  ul.  Kolista  5,  40-486 
Katowice  – 97,45 pkt.

Zadanie nr 27
Oferta nr 5/1/ 09 – LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin, cena wybranej oferty – 
97 130,54 zł

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny oferty to cena 100%. 

Wykonawcy,  którzy złożyli  oferty  w zadaniu 27,  liczba  uzyskanych punktów w kryterium 
oceny cena - 100%:
Centrala Farmaceutyczna „CEFARM” S.A., ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa – 99,09 
pkt.
PROSPER S.A. Oddział Lublin, ul. Inżynierska 8 A, 20-484 Lublin –  98,50 pkt.
LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin  – 100,00 pkt. 
PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska  3,  91-342  Łódź,  Oddział  w  Katowicach,  ul.  Kolista  5,  40-486 
Katowice  – 97,43 pkt.

Zadanie nr 28
Oferta Nr 4/1/09 – PROSPER S.A. Oddział Lublin, ul. Inżynierska 8 A, 20-484 Lublin, cena 
wybranej oferty –  57 793,46 zł

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny oferty to cena 100%. 

Wykonawcy,  którzy złożyli  oferty  w zadaniu 28,  liczba  uzyskanych punktów w kryterium 
oceny cena - 100%:
PROSPER S.A. Oddział Lublin, ul. Inżynierska 8 A, 20-484 Lublin  – 100,00 pkt.
LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin  – 99,35 pkt.
PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska  3,  91-342  Łódź,  Oddział  w  Katowicach,  ul.  Kolista  5,  40-486 
Katowice  – 99,90 pkt.

Zadanie nr 29
Oferta nr 5/1/09 – LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin,  cena wybranej oferty – 
125 769,41 zł

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny oferty to cena 100%. 

Wykonawcy,  którzy złożyli  oferty  w zadaniu 29,  liczba  uzyskanych punktów w kryterium 
oceny cena - 100%:
Centrala Farmaceutyczna „CEFARM” S.A., ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa – 99,02 
pkt.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Informacja o wyborze ofert  najkorzystniejszych,   
odrzuceniu oferty  w zadaniu 25                                                                                                                                            Strona  9 z 12



PROSPER S.A. Oddział Lublin, ul. Inżynierska 8 A, 20-484 Lublin –  98,52 pkt.
LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin – kryterium wyboru oferty – 100,00 pkt. 
PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska  3,  91-342  Łódź,  Oddział  w  Katowicach,  ul.  Kolista  5,  40-486 
Katowice  – 86,72 pkt.

Zadanie nr 30
 Oferta nr 5/1/09 – LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43,  20-313 Lublin, cena wybranej oferty 
–    63 738,85 zł

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny oferty to cena 100%. 

Wykonawcy,  którzy złożyli  oferty  w zadaniu 30,  liczba  uzyskanych punktów w kryterium 
oceny cena - 100%:
Centrala Farmaceutyczna „CEFARM” S.A., ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa – 97,89 
pkt.
PROSPER S.A. Oddział Lublin, ul. Inżynierska 8 A, 20-484 Lublin –  98,05 pkt.
LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin – 100,00 pkt. 
PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska  3,  91-342  Łódź,  Oddział  w  Katowicach,  ul.  Kolista  5,  40-486 
Katowice  – 94,29 pkt.

Zadanie nr 31
Oferta nr 6/1/09 –  PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź,  Oddział  w Katowicach,  ul. 
Kolista 5, 40-486 Katowice, cena wybranej oferty –  101 605,17 zł

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny oferty to cena 100%. 

Wykonawcy,  którzy złożyli  oferty  w zadaniu 31,  liczba  uzyskanych punktów w kryterium 
oceny cena – 100%:
LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin  –  97,03 pkt. 
PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska  3,  91-342  Łódź,  Oddział  w  Katowicach,  ul.  Kolista  5,  40-486 
Katowice  – 100,00 pkt.
                          
Zadanie nr 32
Oferta nr 5/1/ 09 – LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin, cena wybranej oferty – 
46 909,92 zł

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny oferty to cena 100%. 

Wykonawcy,  którzy złożyli  oferty  w zadaniu 32,  liczba  uzyskanych punktów w kryterium 
oceny cena - 100%:
PROSPER S.A. Oddział Lublin, ul. Inżynierska 8 A, 20-484 Lublin –  98,33 pkt.
LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin  – 100,00 pkt. 
PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska  3,  91-342  Łódź,  Oddział  w  Katowicach,  ul.  Kolista  5,  40-486 
Katowice  – 97,30 pkt.

Zadanie nr 33

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Informacja o wyborze ofert  najkorzystniejszych,   
odrzuceniu oferty  w zadaniu 25                                                                                                                                            Strona  10 z 12



Oferta nr 6/1/09 –  PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź,  Oddział  w Katowicach,  ul. 
Kolista 5, 40-486 Katowice, cena wybranej oferty –  55 146,53 zł

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny oferty to cena 100%. 

Wykonawcy,  którzy złożyli  oferty  w zadaniu 33,  liczba  uzyskanych punktów w kryterium 
oceny cena - 100%:
PROSPER S.A. Oddział Lublin, ul. Inżynierska 8 A, 20-484 Lublin –  94,24 pkt.
LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin – kryterium wyboru oferty – 93,92 pkt. 
PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska  3,  91-342  Łódź,  Oddział  w  Katowicach,  ul.  Kolista  5,  40-486 
Katowice  – 100,00 pkt.

Zadanie nr 34
Oferta nr 5/1/09 – LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin, cena wybranej oferty – 
550 707,60 zł

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny oferty to cena 100%. 

Wykonawcy,  którzy złożyli  oferty  w zadaniu 33,  liczba  uzyskanych punktów w kryterium 
oceny cena – 100%:
AMGEN Sp. z o. o., ul. Złota 59, 00-120 Warszawa  – 96,62 pkt.
PROSPER S.A. Oddział Lublin, ul. Inżynierska 8 A, 20-484 Lublin – 97,57 pkt.
LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin  – 100,00 pkt.
PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska  3,  91-342  Łódź,  Oddział  w  Katowicach,  ul.  Kolista  5,  40-486 
Katowice – 96,61 pkt.

Zadanie nr 35
Oferta nr 6/1/09 –  PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź,  Oddział  w Katowicach,  ul. 
Kolista 5, 40-486 Katowice, cena wybranej oferty –  102 654,20 zł

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny oferty to cena 100%. 

Wykonawcy,  którzy złożyli  oferty  w zadaniu 35,  liczba  uzyskanych punktów w kryterium 
oceny cena - 100%:
Centrala Farmaceutyczna „CEFARM” S.A., ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa – 98,02 
pkt.
PROSPER S.A. Oddział Lublin, ul. Inżynierska 8 A, 20-484 Lublin –  99,75 pkt.
LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin – kryterium wyboru oferty – 99,70 pkt. 
PGF S.A.,  ul.  Zbąszyńska  3,  91-342  Łódź,  Oddział  w  Katowicach,  ul.  Kolista  5,  40-486 
Katowice  – 100,00 pkt.

Zadanie nr 36
Oferta nr 5/1/09 – LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin, cena wybranej oferty – 
28 158,16 zł

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Informacja o wyborze ofert  najkorzystniejszych,   
odrzuceniu oferty  w zadaniu 25                                                                                                                                            Strona  11 z 12



obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny oferty to cena 100%. 

Wykonawcy,  którzy złożyli  oferty  w zadaniu 36,  liczba  uzyskanych punktów w kryterium 
oceny cena - 100%:
LUBFARM S.A., ul. Łęczyńska 43, 20-313 Lublin  – 100,00 pkt.

   

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Informacja o wyborze ofert  najkorzystniejszych,   
odrzuceniu oferty  w zadaniu 25                                                                                                                                            Strona  12 z 12


